I. Municipalidad de Rio Bueno

Comercio N° 603
no: 64 234 0431
Rio Bueno

25 de septiembre del 2023

SENOR(ES):

DIRECCION: - ANVA PRODUCCIONES SPA

RUT: PJE LAS GOLONDRINAS 1638
CUDAD:  77748158-4
RIO BUENO FONO: 994569585
LOCAL PROVEEDOR 0
02265010 1 UNI SERVICIO AMPLIFICACION 155.462,00

DESCUENTOS
IMPUESTOS
NETO

IVA

OFICINAADULTO MAYOR

SERVICIO DE AMPLIFICACION REQUERIDO PARA COMIENZO DEL MES DEL
ADULTO MAYOR "MALON", A REALIZARSE EL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2023
EN LA SEDE PARROQUIAL. REQ. N° 26521 -

21522080074 Pasajes, Fletes y Bodegajes 185000,000

EMITIDO POR:

Rut.: 69.201.000-0 ORDEN DE COMPRA :"Dwt SoyLqo

487

0 Dias

185.000,00

0,00
0,00
155.462,00
29.538,00
185.000,00




